(a) This charter, per quondam Jacobum, is a charter by James II. 
dated the 11th January, 1451. See recital of the act of the 
Scottish Parliament of 20th May, 1661, infra, p. 5.
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aufc alias permutandi,tam extraneis personis etnon liberis 
quam aliis personis quibuscunque, tam infra quam extra 
hoc regnum, predicta mercimonia salis et pellium absque 
ulla custuma per ipsos extraneos, aut alios quoscunque* 
ullis temporibus tunc futuris persolvenda: ac omnes 
alios et singulos punctus, articulos, et clausulas in 
dictis duabus infeodationibus contentos, unacum om- 
nibus et quibuscunque aliis infeodationibus, donatio- 
nibus, et juribus quibuscunque, per nos aut ullos alios 
nostros predecessores factis et concessis burgensibus, 
incolis et communitati dicti burgi de Linlithgow, super 
eodem burgo, vel super dicto portu de Blacknes, seu 
quibuscunque pertinentiis, privileges, immunitatibus, 
asiamentis, libertatibus, custumis, proficuis vel commo- 
ditatibus ad eundem spectantibus, quibusvis temporibus 
preteritis. Yolentes et declarantes quod eedem et eadem 
stabunt et efficaces et efficatia erint in futurum pro per- 
petuo. Insuper nos considerantes quod illustrissimi nostri 
predecessores dignissime memorie, respectu incrementi 
edificiorum et policise in dicto burgo de Linlithgow, in 
utilitatem et commodum nostrorum liegiorum et in 
honorem nostri regni, ab antiquo fundarunt et erexe- 
runt dictum burgum de Linlithgow in liberum burgum 
regalem, eundemque dotarunt omnibus privilegiis et 
libertatibus libero burgo spectantibus; itaque dictus 
burgus hactenus fuit unus principalium burgorum 
nostri regni; tametsi temporis injuria et iniquitati, 
necnon interventu variarum turbarum, idem nunc 
maxime decrevit. Igitur et ut dictus burgus ad anti­
quum suum statum et pristinam integritatem in 
omnibus privilegiis et libertatibus libero burgo spectan­
tibus restituatur et restauretur, cum extensione privile- 
giorum et libertatum, et pro incremento politie, et quod 
magis decora edificia in eodem postea construerentur; 
ac etiam pro bono, fideli, et gratuito servitio nobis in 
omnibus temporibus preteritis per incolas et communi-
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tatem ejusdem burgi de Linlithgow irapensis, et variis 
aliis rationalibus causis et considerationibus nos moven- 
tibus ; nunc post nostram etatem, et revocationes supra- 
mentionatas, ex nostra regia auctoritate, regalique 
potestate, proprio motu, et ex certa scientia, de novo, 
presentium tenore, pro nobis et successoribus nostris, 
infeodamus, erigimus, damus, concedimus, disponimus, 
et pro perpetuo confirmamus, dicto burgo de Linlith­
gow, burgensibus, inbabitantibus et communitati ejus- 
dem, Totum et integrum dictum burgum cum dicto 
portu de Blacknes, firmis burgalibus, parvis custumis, 
et tholoneis supra specificatis, et cum reliquis particu- 
laribus privileges et libertatibus supramentionatis, 
unacum omnibus aliis et singulis libertatibus, privilegiis, 
immunitatibus, liberis, nundinis, custumis, privilegiis, 
proficuis,commoditatibiis,et devoriis quibuscunque dicto 
burgo de Linlithgow prius spectantibus, et quc et quas 
prepositus, balivi, consules, et communitas ejusdem, vel 
eorum predecessores, quovis tempore preterito posside- 
bant et gaudebant. Et similiter damus, concedimus, 
disponimus, et pro nobis nostrisque predictis imperpc- 
tuum confirmamus, preposito, ballivis, consulibus, bur­
gensibus, et inhabitantibus, et communitati dicti burgi 
dc Linlithgow, et eorum successoribus, burgensibus et 
inhabitantibus ejusdem, Totam et integram communem 
moram et cummunes terras pertinentem et spectantes 
dicto burgo de Linlithgow, per omnes bondas et limitas 
prout, propositus, ballivi, consules, et communitas ejus­
dem, et eorum predecessores, pacifice gavisi sunt et per- 
ambularunt annuatim temporibus elapsis, unaciun 
dicto portu de Blacknes, viridario eidem adjaccnte, ac 
domibus et hortis in Blacknes ab antiquo dicto burgo 
spectantibus, et quas ipsi et eorum predecessores pacifice 
ultra hominis memoriam omnibus temporibus preteritis 
possiderunt; cum omnibus custumis, anchoragiis, et om­
nibus aliis casualitatibus libero portui spectantibus; una
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cum fructibus, redditibus, terris, proficuis et emolumentis E*& R-Co- 
quibuscunque spectantibus ad capellanium nuncupatam Linlithgow. 
capella Sancti Niniani in dicta villa de Blacknes situatam, Branch I.